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132015510000462-4 15.247.495-1 A.P MULTIMARCAS COMERCIO VAREJISTA DE BEBIDAS E GENEROS 
ALIMENTICIOS E CERAT TUCURUÍ

132015510000464-0 15.264.140-8 J. M. P. DOS SANTOS - ME CERAT TUCURUÍ
132015510000467-5 15.287.048-2 DIAS & MARINHO LTDA ME CERAT TUCURUÍ
132015510000468-3 15.293.606-8 CHURRASCARIA PANELA VELHA LTDA - EPP CERAT TUCURUÍ
132015510000469-1 15.288.966-3 S. A. DE SOUZA BORGES - ME CERAT TUCURUÍ
132015510000471-3 15.302.601-4 D K MOTA DE ARAUJO ME CERAT TUCURUÍ
132015510000474-8 15.333.623-4 JOAO DE MOURA MARQUES JUNIOR ME CERAT TUCURUÍ
132015510000479-9 15.398.104-0 W. PRUDENTE DE SIQUEIRA EIRELI CERAT TUCURUÍ
132015510000482-9 15.402.430-9 M V P RODRIGUES COMERCIO DE MOVEIS CERAT TUCURUÍ
132015510000483-7 15.404.988-3 LUCAS RODRIGUES DE CARVALHO CERAT TUCURUÍ
132015510000485-3 15.188.865-5 SEBASTI�O GOMES DE OLIVEIRA - ME CERAT TUCURUÍ
132015510000486-1 15.214.465-0 KATIA I S BOLZANI CERAT TUCURUÍ
132015510000492-6 15.285.552-1 DANIELE COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP CERAT TUCURUÍ
132015510000494-2 15.297.342-7 J. DE T. F. OLIVEIRA SEGUNDO - ME. CERAT TUCURUÍ
132015510000495-0 15.306.688-1 SAMUEL F DE SOUSA CONFECCOES ME CERAT TUCURUÍ
132015510000496-9 15.304.647-3 J. & V. LEMES MACHADO LTDA - ME CERAT TUCURUÍ
132015510000497-7 15.346.861-0 M. A. COSTA PRADO COMERCIO - EPP CERAT TUCURUÍ
132015510000498-5 15.353.453-2 S. A. DE ARRUDA-ME CERAT TUCURUÍ
132015510000499-3 15.400.100-7 PARREIRA & MARTINS LTDA CERAT TUCURUÍ
132015510000501-9 15.404.822-4 ADRIANO ESTUMANO SILVA CERAT TUCURUÍ
132015510000503-5 15.211.718-0 C E V QUEIROZ CERAT TUCURUÍ
132015510000507-8 15.252.896-2 MOURA & CARVALHO LTDA CERAT TUCURUÍ
132015510000509-4 15.263.131-3 JSN COM. DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA - EPP. CERAT TUCURUÍ
132015510000517-5 15.312.504-7 R SANTOS DA SILVA E CIA LTDA ME CERAT TUCURUÍ
132015510000521-3 15.366.396-0 ROCHA E MACEDO COMERCIO LTDA ME CERAT TUCURUÍ
132015510000525-6 15.226.261-0 I S DE MACEDO CERAT TUCURUÍ
132015510000528-0 15.192.937-8 CLODOMIR M RIBEIRO COMERCIO ME CERAT TUCURUÍ
132015510000534-5 15.301.148-3 MARIA CONSUELE LIMA DA SILVA - ME. CERAT TUCURUÍ
132015510000535-3 15.308.232-1 MOISES VIEIRA VIEIRA ALVES - ME CERAT TUCURUÍ
132015510000536-1 15.309.745-0 M G EMPREENDIMENTOS LTDA - ME CERAT TUCURUÍ
132015510000537-0 15.325.367-3 JR. COMERCIAL LTDA CERAT TUCURUÍ
132015510000540-0 15.330.421-9 J M NUNES COMERCIO ME CERAT TUCURUÍ
132015510000542-6 15.364.616-0 FENIX CONTABILIDADE E SERVICOS LTDA CERAT TUCURUÍ
132015510000551-5 15.278.459-4 ANTERIO E VIEIRA LTDA CERAT TUCURUÍ
132015510000557-4 15.332.456-2 VALDENOR F. DE SOUZA ME CERAT TUCURUÍ
132015510000558-2 15.375.953-4 D. M. HIRANO COMERCIO - ME CERAT TUCURUÍ
132015510000560-4 15.390.239-6 A. J. R. DA SILVA SUPERMERCADO CERAT TUCURUÍ
132015510000562-0 15.401.213-0 M P M COLOMBO COMERCIO DE MOVEIS CERAT TUCURUÍ
132015510000566-3 15.233.451-3 MAB COMERCIO LTDA CERAT TUCURUÍ
132015510000567-1 15.239.791-4 E. P. BRITO COMERCIAL CERAT TUCURUÍ
132015510000570-1 15.282.096-5 RHAILA GUILHERME NASCIMENTO CERAT TUCURUÍ
132015510000572-8 15.280.185-5 M. DO L. D. MOREIRA - ME CERAT TUCURUÍ
132015510000573-6 15.287.048-2 DIAS & MARINHO LTDA ME CERAT TUCURUÍ
132015510000576-0 15.305.014-4 C RODRIGUES LEAL - ME CERAT TUCURUÍ
132015510000579-5 15.332.456-2 VALDENOR F. DE SOUZA ME CERAT TUCURUÍ
132015510000581-7 15.349.842-0 JOSE A. PEREIRA - ME. CERAT TUCURUÍ
132015510000582-5 15.388.186-0 EVINA DE ARAUJO VANDERLEI RIBEIRO COMERCIO CERAT TUCURUÍ
132015510000583-3 15.390.239-6 A. J. R. DA SILVA SUPERMERCADO CERAT TUCURUÍ
132015510000584-1 15.402.430-9 M V P RODRIGUES COMERCIO DE MOVEIS CERAT TUCURUÍ
132015510000586-8 15.241.702-8 W. F. DE MENESES - EPP CERAT TUCURUÍ
132015510000592-2 15.264.140-8 J. M. P. DOS SANTOS - ME CERAT TUCURUÍ
132015510000593-0 15.278.870-0 L. DOS SANTOS ALVES & CIA LTDA - ME CERAT TUCURUÍ
132015510000594-9 15.274.662-5 R A DA SILVA.ME CERAT TUCURUÍ
132015510000597-3 15.312.504-7 R SANTOS DA SILVA E CIA LTDA ME CERAT TUCURUÍ
132015510000600-7 15.349.709-2 JOAO DO AMARAL TEIXEIRA 06789600892 CERAT TUCURUÍ
132015510000601-5 15.354.643-3 M.C.CAVALCANTE DE PAIVA COMERCIO ME CERAT TUCURUÍ
132015510000604-0 15.414.538-6 FESTA FACIL LTDA CERAT TUCURUÍ
132015510000605-8 15.404.988-3 LUCAS RODRIGUES DE CARVALHO CERAT TUCURUÍ
132015510000606-6 15.183.938-7 FRANCISCO DE OLIVEIRA CARVALHO COMERCIO - ME CERAT TUCURUÍ
132015510000613-9 15.244.125-5 FAMA TELECOM COMERCIO DE CELULARES LTDA CERAT TUCURUÍ
132015510000615-5 15.252.896-2 MOURA & CARVALHO LTDA CERAT TUCURUÍ
132015510000616-3 15.263.131-3 JSN COM. DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA - EPP. CERAT TUCURUÍ
132015510000618-0 15.268.637-1 CSB COMERCIO DE CONFECCOES E CALCADOS LTDA ME CERAT TUCURUÍ
132015510000622-8 15.272.127-4 LUCICLEIA MOREIRA SANTOS ME CERAT TUCURUÍ
132015510000624-4 15.288.966-3 S. A. DE SOUZA BORGES - ME CERAT TUCURUÍ
132015510000625-2 15.291.151-0 TOP MAGAZINE SILVA LTDA CERAT TUCURUÍ
132015510000626-0 15.300.625-0 COMERCIO DE MOVEIS & ELETRODOMESTICOS EUROMOVEIS LTDA. CERAT TUCURUÍ
132015510000630-9 15.378.822-4 J. DOS REIS RODRIGUES  COMERCIO ME CERAT TUCURUÍ
132015510000631-7 15.217.221-1 ELIANE R. DE SOUZA CERAT TUCURUÍ
132015510000638-4 15.247.661-0 J & N COMERCIAL LTDA - ME CERAT TUCURUÍ
132015510000642-2 15.278.938-3 AGUIA COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA - EPP. CERAT TUCURUÍ
132015510000643-0 15.288.103-4 RAIMUNDO FERNANDES SANTOS ME CERAT TUCURUÍ
132015510000649-0 15.329.389-6 M M BRITO JUNIOR COMERCIO - ME CERAT TUCURUÍ
132015510000650-3 15.333.623-4 JOAO DE MOURA MARQUES JUNIOR ME CERAT TUCURUÍ
132015510000651-1 15.337.565-5 S P PINHEIRO EMPREENDIMENTOS CERAT TUCURUÍ
132015510000653-8 15.353.453-2 S. A. DE ARRUDA-ME CERAT TUCURUÍ
132015510000655-4 15.384.661-5 M & I COMERCIAL LTDA CERAT TUCURUÍ
132015510000666-0 15.277.924-8 MAURO FRUTUOSO DE OLIVEIRA - ME CERAT TUCURUÍ
132015510000671-6 15.293.606-8 CHURRASCARIA PANELA VELHA LTDA - EPP CERAT TUCURUÍ
132015510000674-0 15.308.232-1 MOISES VIEIRA VIEIRA ALVES - ME CERAT TUCURUÍ
132015510000675-9 15.327.098-5 S A H SILVA EIRELI - ME CERAT TUCURUÍ
132015510000683-0 15.192.937-8 CLODOMIR M RIBEIRO COMERCIO ME CERAT TUCURUÍ
132015510000685-6 15.262.562-3 IVANILDA PEREIRA SALVADOR DE CASTRO CERAT TUCURUÍ
132015510000686-4 15.275.114-9 S. P. DA SILVA VASCONCELOS COMERCIO - ME CERAT TUCURUÍ
132015510000687-2 15.275.404-0 MARCOS DO NASCIMENTO SILVA & CIA LTDA CERAT TUCURUÍ
132015510000689-9 15.274.407-0 W. J. L. DE SOUZA COMERCIO - ME CERAT TUCURUÍ
132015510000692-9 15.301.148-3 MARIA CONSUELE LIMA DA SILVA - ME. CERAT TUCURUÍ
132015510000693-7 15.302.601-4 D K MOTA DE ARAUJO ME CERAT TUCURUÍ
132015510000694-5 15.304.647-3 J. & V. LEMES MACHADO LTDA - ME CERAT TUCURUÍ
132015510000695-3 15.309.745-0 M G EMPREENDIMENTOS LTDA - ME CERAT TUCURUÍ
132015510000698-8 15.330.421-9 J M NUNES COMERCIO ME CERAT TUCURUÍ
132015510000701-1 15.360.546-4 J. AZEVEDO DA SILVA COMERCIO - ME CERAT TUCURUÍ
132015510000703-8 15.398.104-0 W. PRUDENTE DE SIQUEIRA EIRELI CERAT TUCURUÍ
132015510000704-6 15.401.213-0 M P M COLOMBO COMERCIO DE MOVEIS CERAT TUCURUÍ
132015510000715-1 15.226.261-0 I S DE MACEDO CERAT TUCURUÍ
132015510000718-6 15.240.610-7 OLIVEIRA E MANFREDINI LTDA EPP CERAT TUCURUÍ

132015510000720-8 15.247.495-1 A.P MULTIMARCAS COMERCIO VAREJISTA DE BEBIDAS E GENEROS 
ALIMENTICIOS E CERAT TUCURUÍ

132015510000721-6 15.256.091-2 I. A. FREITAS COMERCIO CERAT TUCURUÍ
132015510000723-2 15.273.892-4 FRANCISCA ALVES DE OLIVEIRA COMERCIAL CERAT TUCURUÍ
132015510000724-0 15.277.492-0 L. R. DE O. FORNACIARI - ME. CERAT TUCURUÍ
132015510000726-7 15.273.958-0 R DOS SANTOS COMERCIO LTDA - ME CERAT TUCURUÍ
132015510000732-1 15.297.415-6 MEGA MODA COMERCIO DE CONFECCOES LTDA CERAT TUCURUÍ
132015510000733-0 15.305.721-1 L. C. DA COSTA GOMES - COMERCIO - ME CERAT TUCURUÍ
132015510000734-8 15.325.367-3 JR. COMERCIAL LTDA CERAT TUCURUÍ

132015510000737-2 15.334.271-4 SILVANEIDE COSTA DO NASCIMENTO - ME CERAT TUCURUÍ
132015510000739-9 15.352.631-9 JAYSON S. DE SOUSA COMERCIO - ME CERAT TUCURUÍ
132015510000743-7 15.404.161-0 A. DO CARMO GOMES COMERCIO CERAT TUCURUÍ
132015510000746-1 15.189.786-7 RENATO BENTIVI PINTO - ME CERAT TUCURUÍ
132015510000747-0 15.211.718-0 C E V QUEIROZ CERAT TUCURUÍ
132015510000748-8 15.214.465-0 KATIA I S BOLZANI CERAT TUCURUÍ
132015510000755-0 15.270.177-0 MMTT COMERCIAL LTDA ME CERAT TUCURUÍ
132015510000760-7 15.296.471-1 P. O. DA SILVA COMERCIO - ME CERAT TUCURUÍ
132015510000763-1 15.306.688-1 SAMUEL F DE SOUSA CONFECCOES ME CERAT TUCURUÍ
132015510000766-6 15.344.043-0 F. PINHO DOS SANTOS COMERCIO CERAT TUCURUÍ
132015510000768-2 15.366.396-0 ROCHA E MACEDO COMERCIO LTDA ME CERAT TUCURUÍ

182015510000139-9 15.216.966-0 PONTE IRMAO & CIA LTDA CEEAT GRANDES 
CONTRIBUINTES

182015510000148-8 15.246.086-1 DISMOBRAS IMPORTACAO, EXPORTACAO E DISTRIBUICAO DE MOVEIS E 
ELETRODOME

CEEAT GRANDES 
CONTRIBUINTES

182015510000150-0 15.271.267-4 LEOROCHA MOVEIS ELETRODOMESTICOS LTDA CEEAT GRANDES 
CONTRIBUINTES

182015510000152-6 15.272.696-9 PONTE IRMAO & CIA LTDA CEEAT GRANDES 
CONTRIBUINTES

182015510000154-2 15.327.488-3 LEOLAR FRANQUIAS LTDA CEEAT GRANDES 
CONTRIBUINTES

182015510000157-7 15.081.319-8 SOCIC - SOCIEDADE COMERCIAL IRMAS CLAUDINO SA CEEAT GRANDES 
CONTRIBUINTES

182015510000158-5 15.270.262-8 LEOLAR MOVEIS ELETRODOMESTICOS LTDA CEEAT GRANDES 
CONTRIBUINTES

182015510000159-3 15.327.143-4 ROCHA MAGAZINE LOJA DE DEPARTAMENTOS LTDA CEEAT GRANDES 
CONTRIBUINTES

182015510000167-4 15.229.247-0 SOCIC - SOCIEDADE COMERCIAL IRMAS CLAUDINO SA CEEAT GRANDES 
CONTRIBUINTES

182015510000168-2 15.245.636-8 DISMOBRAS IMPORTACAO, EXPORTACAO E DISTRIBUICAO DE MOVEIS E 
ELETRODOME

CEEAT GRANDES 
CONTRIBUINTES

182015510000172-0 15.245.912-0 F PIO & CIA LTDA CEEAT GRANDES 
CONTRIBUINTES

182015510000175-5 15.325.768-7 ROCHA MAGAZINE LOJA DE DEPARTAMENTOS LTDA CEEAT GRANDES 
CONTRIBUINTES

182015510000179-8 15.325.768-7 ROCHA MAGAZINE LOJA DE DEPARTAMENTOS LTDA CEEAT GRANDES 
CONTRIBUINTES

182015510000186-0 15.245.912-0 F PIO & CIA LTDA CEEAT GRANDES 
CONTRIBUINTES

182015510000191-7 15.241.305-7 SOCIC - SOCIEDADE COMERCIAL IRMAS CLAUDINO SA CEEAT GRANDES 
CONTRIBUINTES

182015510000194-1 15.245.636-8 DISMOBRAS IMPORTACAO, EXPORTACAO E DISTRIBUICAO DE MOVEIS E 
ELETRODOME

CEEAT GRANDES 
CONTRIBUINTES

182015510000196-8 15.327.488-3 LEOLAR FRANQUIAS LTDA CEEAT GRANDES 
CONTRIBUINTES

182015510000202-6 15.229.618-2 SOCIC - SOCIEDADE COMERCIAL IRMAS CLAUDINO SA CEEAT GRANDES 
CONTRIBUINTES

182015510000204-2 15.246.086-1 DISMOBRAS IMPORTACAO, EXPORTACAO E DISTRIBUICAO DE MOVEIS E 
ELETRODOME

CEEAT GRANDES 
CONTRIBUINTES

182015510000205-0 15.272.696-9 PONTE IRMAO & CIA LTDA CEEAT GRANDES 
CONTRIBUINTES

182015510000210-7 15.229.247-0 SOCIC - SOCIEDADE COMERCIAL IRMAS CLAUDINO SA CEEAT GRANDES 
CONTRIBUINTES

182015510000212-3 15.245.636-8 DISMOBRAS IMPORTACAO, EXPORTACAO E DISTRIBUICAO DE MOVEIS E 
ELETRODOME

CEEAT GRANDES 
CONTRIBUINTES

182015510000214-0 15.245.912-0 F PIO & CIA LTDA CEEAT GRANDES 
CONTRIBUINTES

182015510000216-6 15.272.696-9 PONTE IRMAO & CIA LTDA CEEAT GRANDES 
CONTRIBUINTES

182015510000227-1 15.327.488-3 LEOLAR FRANQUIAS LTDA CEEAT GRANDES 
CONTRIBUINTES

182015510000240-9 15.229.618-2 SOCIC - SOCIEDADE COMERCIAL IRMAS CLAUDINO SA CEEAT GRANDES 
CONTRIBUINTES

182015510000242-5 15.246.086-1 DISMOBRAS IMPORTACAO, EXPORTACAO E DISTRIBUICAO DE MOVEIS E 
ELETRODOME

CEEAT GRANDES 
CONTRIBUINTES

182015510000244-1 15.325.768-7 ROCHA MAGAZINE LOJA DE DEPARTAMENTOS LTDA CEEAT GRANDES 
CONTRIBUINTES

182015510000246-8 15.241.303-0 SOCIC - SOCIEDADE COMERCIAL IRMAS CLAUDINO SA CEEAT GRANDES 
CONTRIBUINTES

182015510000248-4 15.245.912-0 F PIO & CIA LTDA CEEAT GRANDES 
CONTRIBUINTES

182015510000256-5 15.246.086-1 DISMOBRAS IMPORTACAO, EXPORTACAO E DISTRIBUICAO DE MOVEIS E 
ELETRODOME

CEEAT GRANDES 
CONTRIBUINTES

182015510000258-1 15.272.696-9 PONTE IRMAO & CIA LTDA CEEAT GRANDES 
CONTRIBUINTES

182015510000263-8 15.245.636-8 DISMOBRAS IMPORTACAO, EXPORTACAO E DISTRIBUICAO DE MOVEIS E 
ELETRODOME

CEEAT GRANDES 
CONTRIBUINTES

182015510000264-6 15.327.488-3 LEOLAR FRANQUIAS LTDA CEEAT GRANDES 
CONTRIBUINTES
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